
 

 
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO 

"ENRICO DE NICOLA" 
SETTORE ECONOMICO Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo 

SETTORE TECNOLOGICO: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Sistema Moda 
CORSO SERALE PER ADULTI: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Sistema Moda 

www.denicola.edu.it – cttd22000n@istruzione.it - C.M. CTTD22000N – C.F. 90071610878 

Via Motta, 87 - 95037 San Giovanni La Punta (CT) – 095-2291205 
 

 

ELEZIONE DEI CONSIGLI DI CLASSE 
 

LA COMMISSIONE ELETTORALE 

- Visto l’esito delle elezioni 

- Preso atto della proclamazione degli eletti 

- Visti l’art. art. 45 del l’O.M.  n° 216 del 15/07/91 

DECRETA 

 

Per l’anno scolastico 2024/2025 nominati a far parte dei CONSIGLI DI CLASSE, in qualità di rappresentanti rispettivamente i 

seguenti alunni: 

 

Classe ALUNNO ALUNNO CORSO SERALE 

1^A  PALLA DESIREE SPAMPINATO SALVATORETOMAS Classe ALUNNO ALUNNO 
1^B RUSSO TIAGO COSENTINO GAIA 1 AFM ROSA DO CARMO FRANCIELE TORRISI MARIA ELENA 

1^ E  OFRIA AGATA CALOGERO AURORA 3-4 SIA AIELLO DANIELA SARDO CHIARA 

1^ M FELICINI GIORGIA ALECCI MARTINA 
3-4AFM 

TROVATO MARINA CONTI VALENTINA 

   BLANCO EMANUELE  

2^A PAPPALARDO ALICE ZUCCARO CAROLA 
3-4CAT/M 

CORTESE SALVATORE FOTI FEDERICO 

   REITANO GIUSEPPA  

2^B SAVOCA GIUSEPPE GRECO ELENA 
5^AFM 

LANZAFAME EUGENIO MURABITO GIUSEPPE 

   RUBINO MICHELE  

2^E  DI PAOLA ALESSIO MOSCHELLA RAMONA 5^SIA LO PRESTI ROSITA VITTORIO AQNTONINO 

2^M/CAT  FERRERA CARLOTTA DI MUNI JONATHAN 5^A CAT FABIANO LUIGI RAPISARSDA MARTINA 

3^A AFM RUBINO LUDOVICA TERMINI MARIKA    

3^ B SIA DI PRIMA DAVIELE ROMEO PEDRO    

3^ C AFM PAPA EMANUELE ORSELLI LUCA    

3^ E T BARBAGALLO MARIO URZI’ GIORDANA    

3^ F T ALOISIO NICOLE BALSAMO ASIA    

3^ M/CAT DE MARIANO MARIKA LI VOLSI GIULIA    

4^A FM NICOTRA ALESSIA TROVATO SHARON    

4^ BSIA MOLTALTO ALESSIO RIZZO BLANCA    

4^ C AFM  BOLOGNA SOPHIA  MODAUTO SALVATORE    

4^ F T BAELI GIORGIA BARBARO DANILO    

4^ E T ALBERTI CALAMARO VILLAGGIO GIORGIO    

4M/CAT FIORINO MARTINA SALVADORE MARCO    

5^AFM DE NAPOLI FLAVIO SANTORO GIORGIO    

5^B SIA NICOLOSI GIUSEPPE  BARBATO NATALY    

5^ D T PAPPALARDO GIADA SANFILIPPO SIMONE    

5^E T CALIÒ MARTINA  TOSCANO GIORGIA     

5^A CAT BONACCORSI FABRIZIO RAMETTA DANIELE    

5^M PELLERITI ADRIANA RIZZO MARTINA    

 

Ai sensi dell’art. 46 comma 1 dell’O.M. n. 215 del 1991 eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale 

dell’Istituto entro il termine di 5 giorni dall’affissione del presente risultato. 

 

San Giovanni la Punta lì     23/10/2024                                                                                   La Commissione elettorale 

http://www.denicola.edu.it/
http://www.denicola.edu.it/

